

Årsredovisning

för

Dental Invest Stockholm AB

556754-5909

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dental Invest Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 13 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 13 december 2022



Arash Arastoupour

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Dental Invest Holding AB 556763-0214.

Verksamhet

Bolaget utövar och säljer tandläkartjänster.

Säte

Säte för bolaget är Stockholm.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 1 350 Tkr (60 %) jämfört med föregående år, vilket förklaras av återgång till normalförhållande efter coronavirusets restriktioner.

Inga väsentliga händelser förutom sedvanliga affärshändelser har ägt rum under året. Efter räkenskapsåret har bolaget sålt en av fastigheterna.

Flerårsöversikt (Tkr)	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Nettoomsättning	3 600	2 250	3 635
Resultat efter finansiella poster	528	-53	1 117
Soliditet (%)	15	25	26

Eget kapital	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning:	100 000	5 293 263	577 235
Resultatdispositioner enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-1 200 000	
Balanseras i ny räkning		577 235	-577 235
Årets resultat			408 150
Belopp vid årets utgång	100 000	4 670 498	408 150

DENTAL INVEST STOCKHOLM AB

Org.nr 556754-5909

Förslag till vinstdisposition

Disponibla vinstmedel uppgår till:

Balanserat resultat	4 670 498
Årets resultat	<u>408 150</u>
	5 078 648

Styrelsens förslag

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 078 648</u>
	5 078 648

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000 kronor vilket är 2 000 kronor per aktie. Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen ska ske i omedelbar anslutning till årsstämman. Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ske mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som investeringar, försäljningar eller avveckling.

2022121507148

		2021-07-01	2020-07-01
RESULTATRÄKNING	Not	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 600 000	2 250 000
Övriga rörelseintäkter		<u>400 800</u>	<u>421 700</u>
		4 000 800	2 671 700
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 473 382	-1 259 962
Personalkostnader		-1 365 241	-941 406
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-207 396</u>	<u>-231 739</u>
		-3 046 019	-2 433 107
<u>Rörelseresultat</u>		954 781	238 593
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0	129 304
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-426 761</u>	<u>-420 591</u>
Summa finansiella poster		-426 761	-291 287
<u>Resultat efter finansiella poster</u>		528 020	-52 694
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>803 618</u>
<u>Resultat före skatt</u>		528 020	750 924
Skatt på årets resultat		<u>-119 870</u>	<u>-173 689</u>
Årets resultat	Kronor	408 150	577 235 <i>h</i>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	1	25 016 821	20 949 967
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		29 167	29 167
Andra långfristiga värdepappersinnehav		7 479 715	2 140 000
Andra långfristiga fordringar		<u>106 000</u>	<u>106 000</u>
		7 614 882	2 275 167
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 200 000	0
Övriga fordringar		110 000	520 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>221 090</u>	<u>300 000</u>
		1 531 090	820 000
Kassa och bank		1 007 810	222 696
	Kronor	35 170 603	24 267 830
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 670 498	5 293 263
Årets resultat		<u>408 150</u>	<u>577 235</u>
		5 078 648	5 870 498
Summa eget kapital		5 178 648	5 970 498
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		22 612 240	16 871 000
Skulder till koncernföretag		712 595	0
Övriga skulder		<u>0</u>	<u>574</u>
		23 324 835	16 871 574
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		6 229 932	0
Leverantörsskulder		0	42 122
Skulder till koncernföretag		0	692 595
Aktuella skatteskulder		92 810	518 000
Övriga skulder		251 878	54 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>92 500</u>	<u>118 491</u>
		6 667 120	1 425 758
	Kronor	35 170 603	24 267 830

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Värderingsprinciper

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar har skett enligt plan på anskaffningsvärden med 2 % på byggnader (50 år) och med 20 % på inventarier (5 år).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt)
i procent av balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

	2021-07-01	2020-07-01
Not 1 Personal	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Medelantalet anställda; Kvinnor / män	2 / 1	2 / 1

Upplysningar till balansräkningen

	2022-06-30	2021-06-30
Not 2 Byggnader och mark	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	21 864 480	21 864 480
Inköp	4 274 250	0
Utgående anskaffningsvärden	26 138 730	21 864 480
Ingående ackumulerade avskrivningar	-914 513	-722 602
Årets avskrivningar	<u>-207 396</u>	<u>-191 911</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 121 909	-914 513
Utgående balans	25 016 821	20 949 967
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
Ingående anskaffningsvärden	305 879	305 879
Inköp	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	305 879	305 879
Ingående ackumulerade avskrivningar	-266 051	-266 051
Årets avskrivningar	<u>-39 828</u>	<u>-39 828</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-305 879	-305 879
Utgående balans	0	0

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Övriga noter

Not 4	Ställda panter	<u>2022-06-30</u>	<u>2021-06-30</u>
	Fastighetsinteckningar	27 320 600	18 354 100

Stockholm 2022-12-10



Arash Arastoupour

Min revisionsberättelse har avgivits 2022-12-13



Jan Lejonhird
Godkänd revisor
